PV weidinger

Veste d'hiver ESD, 130g/m?, bleu marine, XL

La veste d'hiver ESD de SafeGuard en bleu marine est le choix idéal pour les jours froids.
Avec sa doublure douce et ses poignets et ourlets, elle offre une protection optimale
contre le froid et un port agréable. La veste est hydrofuge, a manches longues et dispose
de deux poches latérales ainsi que de poignets en tricot. Elle répond aux exigences de la
norme DIN EN 61340-5-1 et est marquée du logo ESD sur la manche. La fermeture éclair
permet de I'enfiler et de I'enlever facilement. Fabriqué a 98% en polyester et a 2% en fibre
de carbone. Laissez-vous convaincre par la qualité et la fonctionnalité de la veste d'hiver
ESD de SafeGuard.

- rembourrée

« imperméable

N° d'article WL44875
mannequin SG-WJ-MB-130-L
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Fabricant
Fabricant Numéro d'article

Informations sur le fabricant du GPSR

Unité de vente

Unité de contenu

spécification de la couleur du fabricant
Couleur

sexuel

Résistance de surface typique (Rpp)
Taille

longueur des manches

Equipement Vétements

composition matérielle
grammage

Conforme aux normes ESD

Autres versions
N° d'article
WL44876
WL44872
WL44873
WL44874
WL44875
WL44499
WL44500
WL44501
WL44502

PV weidinger

SAFEGUARD
SG-WJ-MB-130-L-XL

Weidinger GmbH
Hertha-Sponer-Str. 1a
DE-82216 Gernlinden

1 piece

1 piece

bleu marine

bleu

unisexe

10° Ohm — 10" Ohm
XL

manche longue

2 poches sur le c6té, manches avec poignets
tricotés, répond aux exigences de la norme DIN EN
61340-5-1, logo ESD sur la manche, fermeture-éclair

Polyester 98%, 2% fibres de carbone
130 g/m?

oui

Taille
XS

S

M

L

XL
XXL
3XL
4XL
5XL
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